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Nr ID:     ___________ 

Nr. Indexit:__________
FLETËREGJISTRIM
PËR STUDENTË TË FAKULTETIT QË REGJISTROHEN NË SEMESTRIN DIMËROR – VEROR TË VITIT AKADEMIK _________/__________
	1.
	Emri i studentit, emri i njërit prind dhe mbiemri
	

	2.
	 Gjinia*)
	1. Femër
	2. Mashkull

	3.
	 Datëlindja dhe vendlindja
	

	4.
	Vendbanimi i përhershëm
	Vendi
	

	
	
	Adresa
	

	5.
	 Cilin semestër e regjistron
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	6.
	 Regjistroheni si student *)
	1. I rregullt
	2. Me korrespondencë

	7.
	 A regjistroheni përsëri në këtë vit të   

  studimeve *)
	l.Po
	2. Jo

	8.
	 Niveli i studimeve Bachelor/ Master
	

	9.
	 Vendbanimi, rruga dhe numri gjatë kohës së   

 studimeve, si dhe numri i telefonit
	


Përveç lëndëve të obligueshme gjatë këtij semestri, studenti zgjedh këto lëndë zgjedhore.
Lëndët zgjedhore: 
	Nr.
	Shifra
	Lënda

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


Mitrovicë, më: _______________                                            Nënshkrimi i studentit:___________________
_____
